

Fuel Your Strength. One Gummy at a Time.

Delicious. Convenient. Reliable.

Power your performance with **ALLMAX Creatine Gummies**. Great tasting, sugar-free creatine gummies delivering 1,250 mg of ultrapure creatine monohydrate per gummy. No powders. No mixing. Just simple, grab-and-go convenience.

What makes **ALLMAX Creatine Gummies** different?

It's our low temperature gummy technology. We use a revolutionary seaweed-based gelling agent that preserves creatine integrity by eliminating high heat during processing, ensuring you get full potency in every serving.

Whether you're training for size, strength, speed, or want to tap into the brain-boosting benefits of creatine, **ALLMAX Creatine Gummies** deliver reliable results in a convenient gummy bear format with no added sugar.\*



**CLEAN LABEL PROTOCOL:** With ALLMAX® products, you know what you're getting. We don't hide behind proprietary blends. Every ingredient is individually listed with a precise mg measurement. The Clean Label Protocol holds us to a higher standard. You can be sure you are getting the highest quality.



\* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Distributed Exclusively by: **HBS INTERNATIONAL CORP.** 14 Edgewood Drive, Carmel, NY 10512 • **ALLMAXNUTRITION.COM**  
© 2026 ALLMAX Nutrition Inc. All rights reserved. Trademarks are property of their respective owners.

DYE FREE  
VEGAN  
SUGAR FREE

ALLMAX®

1,250mg  
PER GUMMY

# CREATINE GUMMIES



PERFORMANCE\*



RECOVERY\*



COGNITION\*



STRENGTH\*



DIETARY SUPPLEMENT  
Natural Flavors



90  
GUMMIES

**DIRECTION OF USE:** Take 1 Creatine gummy up to 3-4 times daily.

## Supplement Facts

Serving Size:	Per 1 Gummy
Servings per container:	90
	Amount %DV†
Calories	10
Total Carbohydrate	3 g 1%
Total Sugars	0 g
Added Sugars	0 g 0%
Sugar Alcohol	2 g
Creatine Monohydrate	1,250 mg

† Daily Values not established

**OTHER INGREDIENTS:** Maltitol, Water, Processed Eucheuma Seaweed, Natural Flavor, Malic Acid, Sodium Hydrogen Malate, Sucralose, Coating (Microcrystalline Cellulose, Non-Hydrogenated Vegetable Oil, Carnauba Wax).

**WARNINGS:** Consult a healthcare practitioner before use if you are pregnant, breastfeeding, or have a kidney disorder. May result in weight gain. Not intended for use by those under 18. Store in a cool, dry place. Do not use if inner seal is broken.

**CALIFORNIA WARNING:** Lead is known to the State of California to cause birth defects or reproductive harm. Consuming this product can expose you to more than 0.0000005 g of lead. For more information go to [www.P65Warnings.ca.gov](http://www.P65Warnings.ca.gov).

**ALLERGEN WARNING:** Produced in a facility that also handles Milk, Soy, Egg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish products.

Product of USA  
with domestic  
and imported  
materials



6 65553 12815 3

PROP  
65  
US1001

RASPBERRY LEMONADE